Gerardus Salvayn habet ibidem terras etc. ad valenciam xl.s. etc.

Johannes . . . . . habet ibidem terras etc. ad valenciam xxj.li. etc.

Guydo Rochliff habet ibidem terras etc. ad valenciam. . . . .

Thomas Santon, de South Cave, habet ibidem terras etc. ad valenciam xl.s. etc.

Alicia Bukton habet ibidem terras etc. ad valenciam x.mrc. etc.

Katerina Bukton habet ibidem terras etc. ad valenciam xl.s.

Item dicunt quod omnes isti superius specificati non habentes terras etc. infra dictum wapentachium ad valenciam xx.li. etc. non habent ultra istas terras etc. nec in aliis comitatibus Anglie ad valenciam xx.li. etc. ut eis supponitur.

In cujus rei testimonium etc.

#### WAPENTAGIUM DE DEKRYNG.

Inquisicio capta apud Kyllom vicesimo die mensis Aprilis anno regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie terciodecimo, coram Johanne de Routh etc. (*as before*), per sacramentum etc. qui dicunt etc. quod :— . . . . .  
(*The remainder of this inquisition is illegible.*)

---

#### [WAPENTAGIUM DE BULMER.]

Inquisicio capta apud Eboracum etc. (*illegible*).

Comes de Westmerland habet manerium de SHIRREFHOTON, et nichil valet ultra reprisas.

Idem comes habet [diversa terras et tenementa] in EST LILLYNG et WEST LILLYNG, que valent etc. . . . .

Idem comes habet. . . . .

Idem comes habet. . . . .

(*Six illegible entries.*)

Dominus de Tyrell (?) habet . . . . . vj.s. viij.d.

Willelmus Loketon . . . . . cum pastura de SANDEBURN, et valent etc. . . . .

Marmaducus del la Ryver habet villam de BRAFERTON. . . . .

Brianus de Stapilton habet terciam partem manerii de FARLYNGTON. . . . .

Ricardus Norton habet ibidem duas partes dicti manerii ratione minoris etatis Johannis St[apilton] ad firmam de domino rege. Ideo nichil hic.

Marmaducus de Thweyng habet in CORNEBURGHT diversa terras etc. et valent etc. vj.s. viij.d.

Walterus Gower habet diversa terras etc. in STITTENOM, et valent etc. . . . .

Johannes Langeton habet dominium de MOWTHORPP, et eciam diversa terras etc. in HEWORTH et LILLYNG, et valent etc. . . . .

Nicholaus Ellerker habet diversa terras etc. in YOLTON, et valent etc. . . . .

Willelmus Darell habet diversa terras etc. in HUNTYNGTON, et valent etc. . . . .

Robertus Percehay, miles, habet manerium de HILDYNGLAY, et valet etc. . . . .

Willelmus Holgate habet diversa terras etc. in WHENEBY, SKUYSBY, et SHAKELDON, et valent x.li.

Johanna, que fuit uxor Willelmi Brus, militis, habet diversa terras in BARTON, et valent vj.li. xiiij.s.

Johannes Gra habet diversa terras etc. in SANDE HOTION et HEMYLSAY, et valent etc. xl.s.